
Sausrų valdymo seminaras, 2014 . 11. 20 Dalyvių sąrašas 

No Name, surname Institution e-mail address  

1 Gintautas Stankūnavičius VU GF Hidrologijos ir klimatologijos katedra Gintas.stankunavicius@gf.vu.lt  

2 Arūnas Bukantis  VU GF Hidrologijos ir klimatologijos katedra Arunas.bukantis@gf.vu.lt  

3 Edvinas Stonevičius  VU GF Hidrologijos ir klimatologijos katedra Edvinas.stonevicius@gf.vu.lt  

4 Marius Gregorauskas Vilnius universitetas/ UAB Vilniaus hidrogeologija vh@zmail.lt  

5 Simonas Valatka Aplinkos apsaugos politikos centras simonas@aapc.lt  

6 Andrius Litvinaitis Vilnius Gedimino technikos universitetas Andrius.Litvinaitis@vgtu.lt  

7 Vaidotas Kisielius Aplinkos ministerija  v.kisielius@am.lt  

8 Julius Taminskas Gamtos tyrimų centras Julius.taminskas@geo.lt  

9  Bernardas Paukštys VšĮ Vandens namai bernardas@iti.lt  

10 Lina Bagdžiūnaitė-Litvinaitienė Vilnius Gedimino technikos universitetas lina.litvinaitiene@vgtu.lt  

11 Audronė Pumputytė  Aplinkos apsaugos agentūra a.pumputyte@aaa.am.lt  

12 Jurgita Stankevičienė Aplinkos apsaugos agentūra j.stankeviciene@aaa.am.lt  

13 Jolanta Krasovskienė Aplinkos apsaugos agentūra  j.krasovskiene@aaa.am.lt  

14 Vahanas Grigorianas Aplinkos apsaugos agentūra v.grigorianas@aaa.am.lt  

15 Simona Daugintienė Aplinkos apsaugos politikos centras aapc@aapc.lt  

16 Donatas Valiukas Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba d.valiukas@meteo.lt  

17 Jurga Arustienė Lietuvos geologijos tarnyba Jurga.arustiene@lgt.lt  

18 Rasa Radienė Lietuvos geologijos tarnyba Rasa.radiene@lgt.lt  

19 Jurgita Kriukaitė Lietuvos geologijos tarnyba Jurgita.kriukaite@lgt.lt  

20 Vytautas Belickas UAB Sweco Vytautas.belickas@sweco.lt  

21 Aleksandras Kajutis Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba aleksandras.kajutis@meteo.lt  

22 Justinas Klipys Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba justinas.kilpys@meteo.lt  

23 Indrė Venciuvienė Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba indre.venciuviene@meteo.lt  

24 Rima Sajienė Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba rima.sajiene@meteo.lt  

25 Janina Brastovickytė Lietuvos hidrometeorologijos tarnyba janina.brastovickyte@meteo.lt  

26 Aistė Krinickaitė Vilniaus Gedimino Technikos Universitetas aiste.krinickaite@stud.vgtu.lt  

27 Kazimieras Dilys Gamtos tyrimų centras kazimieras.dilys@geo.lt  

28 Anicetas Štuopis UAB Grota anicetas@grota.lt   

29 Laimonas Januška VU GF Hidrologijos ir klimatologijos katedra Laimonas.januska@gf.vu.lt   
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